Liste des chevaux qualifiés au:

Liste der qualifizierten Pferde bis zum:

Nom

Aron
Camélia
Cartouche
Domingo GB
Eileen
Elaine

Elke
Fabrizia
Falone
Figaro
Giulia

Hario
Lanzelot
Lara E.L.
Lolita

Luana
Mareo
Navado
Nemo

Nic

Niki E.L.
Norin

Petit Coeur Mandarine
Queur de Jeuss
Raiko
Sianah

Silas

Soleil la Chasse
Valentin
Winston

14.07.2017

ID
300134429
082120116
CH-980011946
029130111
024111375
024111340
076124379
CH-13128495
049103792
000073521
025130827
39AA055
024111778
024121459
17AA755
49AA902
029102019
098103647
070131375
39AA152
024141654
029102308
026142349
36AA729
47AA239
CH-970012610
17AA842
070130472
CH-980010370
040131349

Félicitations a tous les qualifiés. Inscriptions jusqu'au 14 aolit 2017
Herzliche Gratulation an alle Qualifizierten. Nennschluss am 14. August 2017.

Formulaire inscription / Anmeldeformular

Débardage L
Riickepriifung L


http://www.fm-ch.ch/sites/default/files/content/sport_et_loisirs/national_fm/2017/formulaire_inscription_national_fm_2017.pdf

